
Al personale docente di ruolo 
Alla DSGA 

        Agli atti 

DECRETO N.3779/2024

OGGETTO:   Decreto di Pubblicazione Graduatorie interne d’istituto provvisorie per l’individuazione di eventuale personale docente soprannumerario in 

servizio presso l’I.C. Matteotti-Cirillo A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista : l’ O.M.  n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale docente, ATA ed educativo

• Vista : la circ.n. 205 prot. n. 1251 con la quale si fornivano indicazioni in ordine agli adempimenti in capo al

personale finalizzato alla formulazione delle graduatorie interne d’istituto per l’a.s. 2024/2025

• Viste:  le dichiarazioni  rese dal personale docente,  depositate agli atti della scuola

DECRETA 

1. in data odierna,  la pubblicazione  all’Albo-online sul sito  www.matteotti-cirillo.edu.it  di questo istituto,

delle Graduatorie Interne Provvisorie del personale DOCENTE di ruolo della scuola dell’Infanzia, Primaria e

Secondaria di Primo Grado ;

2. le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento;

3. Il personale docente può richiedere chiarimenti per il punteggio assegnato in segreteria nei giorni e orari

d’ufficio.

4. Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, motivato e documentato, da trasmettersi sul

modello allegato, a mezzo mail all’indirizzo di posta NAIC897007@istruzione.it entro   e non oltre il 22 marzo

c.a.

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Emilia Zanfardino 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93 

mailto:NAIC897007@istruzione.it

	OGGETTO:   Decreto di Pubblicazione Graduatorie interne d’istituto provvisorie per l’individuazione di eventuale personale docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. Matteotti-Cirillo A.S. 2024/2025

